

UAB „DOMIPA“, Linkmenų g. 37, Vilnius 08217, tel/faks.: 8 (5) 2759491, įmonės kodas 124334194,
PVM mokėtojo kodas LT243341917

LIETUVOS NACIONALINIAM OPEROS IR BALETO TEATRUI

**PASIŪLYMAS
DĖL PAPILDOMŲ STATYBOS DARBŲ PIRKIMO**

2016.07.14 Nr. 5

(Data)

VILNIUS

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas/ūkio subjektų grupės nariai	UAB“Domipa“
Tiekėjo adresas	Linkmenų 37, Vilnius LT-08217
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Dontas Miškinis
Telefono numeris	2759491
Fakso numeris	2759491
El. pašto adresas	donatas@domipa.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

konkurso sąlygose, kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Taip pat mums yra žinoma, kad perkančioji organizacija viešins CVP IS mūsų pasiūlymą bei sudarytą sutartį laimėjimo atveju. Sutinkame su viešinama informacija, nes jos atskleidimas neprieštarauja teisės aktams bei teisėtiems mūsų interesams, netrukdo laisvai konkuruoti tarpusavyje.

3. Mes siūlome darbus šiomis kainomis:

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarūs kiekiai	Kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
	I. Baleto salės IV a. grindų remontas				
1	Seno linoleumo nuėmimas	M2	110,0	0,68	74,8
2	Medinių grindų paviršių (siūlių) glaistymas	100 m2	1,1	197,74	217,51
3	Senų nedažytų lentinių grindų skutimas (šlifavimas), nuobliuojant nelygumus	M2	110,0	17,62	1938,2
4	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	T	1,0	14,78	14,78

UAB „DOMIPA“, Linkmenų g. 37, Vilnius 08217, tel/faks.: 8 (5) 2759491, įmonės kodas 124334194,
PVM mokėtojo kodas LT243341917

5	Linoleumo danga neklijuojant, suklijuojant linoleumą juostele objekte, neįrengiant grindjuosčių	100 m2	1,1	400,43	440,47
	II. Scenos sienų mūro tvarkymas				
1	Kiaurymių (siūlių) išvalymas	m	86,0	4,36	374,96
2	Mūro siūlių užtaisymas cementiniu skiediniu	100m	0,35	247,49	86,62
3	Sluoksniuoto mūro injektavimas rankiniu injektoriumi	l	9,0	108,37	975,33
4	Tinkuotų arba betono sienų glaistymas	100m2	0,22	1722,41	378,93
5	Paruoštų dažymui sienų dažymas priešgaisriniais dažais	100m2	0,22	1187,84	261,33
6	Angų užtaisymas silikatinėmis plytomis	m3	0,15	540,79	81,12
7	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	1,0	27,37	27,37
8	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti K4=10.0	t	1,0	28,62	28,62
	III. Stogo remontas virš žiūrovinės salės				
1	Esamos stogo dangos siūlių suvirinimas	m	40,0	6,04	241,6
2	Įlajos (remontinės) įrengimas	vnt.	1,0	67,23	67,23
3	Bituminės stogo dangos įrengimas (remontas), medžiagų panešimas, šiukšlių išvežimas	m2	100,0	11,08	1108,0
	4. Režiminio skyriaus patalpų remontas				

UAB „DOMIPA“, Linkmenų g. 37, Vilnius 08217, tel/faks.: 8 (5) 2759491, įmonės kodas 124334194,
PVM mokėtojo kodas LT243341917

PVC dangos įrengimas (elektrai laidai)	m2	17,2	50,53	869,12
Gipso kartono pertvaros įrengimas (100 mm storio, po vieną sluoksnį gipskartonio plokštės, izoliuojant)	m2	5,6	33,10	185,36
Lubų dažymas	m2	23,0	17,00	391,00
Pertvaros dažymas	M2	11,2	17,00	190,40
Suma be PVM				7952,75
PVM suma				1670,08
Suma su PVM				9622,83

*Žiūrėti į darbų kiekių sąrašą.

Pasiūlymo kaina (žodžiais): **Devyni tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt du EUR 83 ct.**

Kainos pateiktos su visais mokesčiais. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija - *tokią informaciją sudaro visų pirma komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai.*

Pasiūlyme nurodyta darbų kaina, išskyrus jos sudedamąsias dalis, nėra laikoma konfidencialia informacija.

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas*

Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus (subteikėjus) *(pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui tokie bus pasitelkti):*

Eil. Nr.	Subteikėjo (subteikėjo) pavadinimas

Siūlomi darbai atitiks lentelėje nurodytus minimalius aplinkos apsaugos kriterijus ir bus teikiami laikantis šių reikalavimų:

UAB „DOMIPA“, Linkmenų g. 37, Vilnius 08217, tel/faks.: 8 (5) 2759491, įmonės kodas 124334194,
PVM mokėtojo kodas LT243341917

Perkančiosios organizacijos reikalaujama minimali techninės specifikacijos reikšmė	Tiekėjo siūloma techninės specifikacijos reikšmė

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame

(nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus ir garantą ar laiduotoją)

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Statybos direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas*)



(Parašas*)

Edmundas Levandavičius

(Vardas ir pavardė*)

**Pastaba. Jeigu Perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, šis dokumentas teikiamas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.*

ĮGALIOJIMAS

2016 07 08
Vilnius

Mano atostogų metu įgalioju statybos direktorių Edmundą Levandavičių a.k.35603250170 atstovauti įmonės „DOMIPA“ interesus valstybinėse institucijose, bankuose ir kitose organizacijose priduodant ir atsiimant dokumentus, dalyvauti derybose ir posėdžiuose, pasirašant sutartis ir kitus dokumentus įmonės vadovo vardu.

Direktorius



Donatas Miškinis